[image: image1.png]

Калужская область

Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 10 » ____07____ 2018 г.                                                                                                № _915_
О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков с кадастровыми номерами: 40:28:010708:19, 40:28:010708:127, расположенных по адресу: Калужская область, г. Людиново, ул. Ленина, д. 11, д. 11/1, и отклонения от предельных параметров разрешенного строительства
На основании заявления Грузинцевой Л.Г., в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки муниципального образования городского поселения «Город Людиново», с учетом протокола публичных слушаний по вопросам предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков с кадастровыми номерами: 40:28:010708:19, 40:28:010708:127, расположенных по адресу: Калужская область, г. Людиново, ул. Ленина, д. 11, д. 11/1, и отклонения от предельных параметров разрешенного строительства проектируемого на вышеуказанных земельных участках объекта капитального строительства: «Семейный развлекательный центр», заключения о результатах публичных слушаний от 29.06.2018, рекомендации комиссии по градостроительным и земельным вопросам, администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить Грузинцевой Л.Г. разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства «Семейный развлекательный центр», проектируемого по адресу: Калужская область, г. Людиново, ул. Ленина, д. 11, д. 11/1, и разрешение на условно разрешенный вид использования земельных участков с кадастровыми номерами: 40:28:010708:19, 40:28:010708:127 для использования в соответствии с кодом 4.4 «Магазины. Размещение объектов капитального строительства, предназначенных для продажи товаров, торговая площадь которых составляет свыше 500 кв. м до 5000 кв.м».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, иной официальной информации, и размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» в сети «Интернет» (http://адмлюдиново.рф/).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации

муниципального района

  Д.М. Аганичев